
P R I J E D L O G 
  

Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 

računskom planu („Narodne novine“ broj 124/14, 115/15,87/16 i 3/18) i članka 32. 

Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“ broj 8/10, 5/12, 2/13 i 2/18), 

Gradsko vijeće Grada Šibenika, na       sjednici od                     2018. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 
o raspodjeli rezultata za 2017. godinu 

 

 

I. 

 

Stanja utvrđena na osnovnim računima podskupine 922 – Višak/manjak prihoda 

na dan 31.12.2017. godine iznose: 

 

9221-1  Višak prihoda od poslovanja         23.621.596,04 kn 

9222-2  Manjak prihoda od nefinancijske imovine       64.486.108,07 kn  

9222-3   Manjak primitaka od financijske imovine             1.564.378,53 kn 

 

II. 

 

 Višak prihoda poslovanja u iznosu od 23.621.596,04 kuna raspodjeljuje se za 

pokriće manjka primitaka od financijske imovine u iznosu od 1.564.378,53 kuna i 

manjka prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 22.057.217,51 kuna. 

 

III. 

 

 Manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 42.428.890,56 kuna 

prenosi se u iduće proračunske godine. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Šibenika“.  

 

 

 

 

Klasa: 400-05/18-01/10 

Ur.broj: 2182/01-06/1-18- 

Šibenik,                   2018. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 

        PREDSJEDNIK  

                doc.dr.sc. Dragan Zlatović 


